Калужская область Людиновский район
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Деревня Игнатовка»

Р Е Ш Е Н И Е

от 09 октября 2019 года                                                                                                      № 172

	О ремонте автомобиля сельского поселения «Деревня Игнатовка»

           В связи с произошедшим 10 декабря 2018 года ДТП с участием автомобиля администрации сельского поселения «Деревня Игнатовка» и Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Игнатовка», СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш И Л А:

          1. Произвести ремонт автомобиля Chevrolet NIVA 1,7, государственный номер М 673 СК 40 за счет бюджета сельского поселения «Деревня Игнатовка».

[bookmark: _GoBack]          2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава сельского поселения
«Деревня Игнатовка»                                                                                    Г.С. Сафронов